
Uchwała Nr XXXIII/5/17

Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie wynajęcia w trybie bezprzetargowym Gminie Góra Kalwaria części zabudowanej
nieruchomości położonej w Górze Kalwarii, przy ul. Dominikańskiej 9 A

Na  podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  a  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  
o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) art. 13 ust. 1, art. 37
ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r.
poz.2147), Rada Powiatu uchwala co następuje:   

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  wynajęcie  w  trybie  bezprzetargowym  Gminie  Góra  Kalwaria  na  czas
oznaczony 20 lat części zabudowanej nieruchomości będącej własnością Powiatu Piaseczyńskiego,
położonej w Górze Kalwarii przy ul. Dominikańskiej 9 A, stanowiącej według ewidencji gruntów i
budynków część działki ewidencyjnej  nr 37/25 o pow. ca 1273 m2 i nr 37/32 o pow. 1408 m2  z
obrębu 1-02 wraz ze znajdującym się na tej części nieruchomości budynkiem, w którym, mieści się
sala  gimnastyczna  z  zapleczem sanitarno-szatniowym.  Granice  nieruchomości  przeznaczonej  do
wynajmu określone zostały na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3
Uchyla  się  uchwałę  nr  XVI/4/16 Rady Powiatu  Piaseczyńskiego z  dnia  28 stycznia  2016 r.  w
sprawie użyczenia w trybie bezprzetargowym na rzecz Gminy Góra Kalwaria części zabudowanej
nieruchomości położonej w Górze Kalwarii.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


